�SIMATIC Field PG M4�
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
SIMATIC

在维修时或失窃后，可凭借这些唯一的编号来识别设备。
序列号 S VP ...
订货号  6ES ...
Microsoft Windows 的产品密钥
以太网地址 1
以太网地址 2
在表中输入以下数据：
● 序列号
序列号 (S VP) 位于设备底部的铭牌上。
应用规划
3.2 设备的标识数据
 SIMATIC Field PG M4
12 入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA
铭牌
● 设备的订货号
● 以太网地址
BIOS Setup（ESC 键 >“SCU”图标）的“高级 > 外围设备配置”(Advanced > Peripheral
Configuration) 中列出了设备的以太网地址。
● “正版证明”(COA) 上的 Microsoft Windows“产品密钥”。 在重新安装操作系统时，需要
用到“产品密钥”。
COA 标签
COA 标签贴在设备底部。
SIMATIC Field PG M4
入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA 13
安装和连接 4
4.1 放置设备
警告
设备外壳主要成分为镁。 如果遇到明火，则可能会着火或引起火势蔓延。
注意
放置时，请务必将 PG 底部朝下，否则可能会跌落并导致敏感部件损坏。
● 请将编程设备放置在安全且使用舒适的位置上。
● 请将编程设备放在水平位置并确保高度和距离适宜。
● 请确保电源插座靠近工作位置，以方便连接。
● 请确保留有足够的空间，连接外围设备。
● 放置设备时，需确保所有通风槽都未被遮挡。
● 按箭头方向滑动卡锁打开显示屏。
● 翻开显示屏并调整到合适的视角。 显示屏的视角可以在 0 到 150o 间调整。
安装和连接
4.2 连接外围设备
 SIMATIC Field PG M4
14 入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA
4.2 连接外围设备
连接设备前的注意事项
注意
不支持热插拔的 I/O 设备
无热插拔功能的外围设备只能在设备断开电源后进行连接。
注意
查看 I/O 设备的文档
严格遵守外围设备的规范。
警告
信号电缆屏蔽的等电位联结
连接较长的信号电缆时（特别是建筑之间的连接），确保信号电缆始终集成到本地的等
电位联结系统中（将电缆屏蔽连接到保护导体）。
连接 USB 设备
将驱动器、鼠标、键盘和打印机等设备连接到 USB 2.0 和 USB 3.0 端口。
连接麦克风
可将外部麦克风连接到用于麦克风的 3.5 mm 插孔（粉色）。
要运行麦克风录音功能，可选择：
● Windows XP 的“开始”(Start) 菜单： “所有程序 > 附件 > 多媒体 > 录音机”(All
Programs > Accessories > Multimedia > Audio recorder)
● 在 Windows 7 中： “所有程序 > 附件 > 录音机”(All Programs > Accessories > Audio
recorder)。
连接耳机
可将配有 3.5 mm 立体声插头的耳机或外部扬声器连接到耳机插孔（绿色）。
可以通过任务栏上的扬声器按钮或使用热键 Fn + F7/F8 控制音量。
 安装和连接
 4.3 连接设备与电源
SIMATIC Field PG M4
入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA 15
4.3 连接设备与电源
连接设备前的注意事项
 说明
在 120 V 和 230 V 的电网中操作时，将通过外部电源为 Field PG 供电。 设备会自动设置
电压范围。
警告
雷暴期间需断开电源和数据电缆。
警告
本设备设计为专用于在接地的电源系统（符合 VDE 0100 第 300 部分或 IEC 60364-3 的
TN 系统）中。
不得用于未接地或阻抗接地的电源系统（IT 系统）。
警告

● 工业商城 (http://mall.automation.siemens.com)
联系当地代表处或技术支持时，请准备好以下信息：
● 设备的订货号 (MLFB)
● BIOS 版本（工业 PC）或映像版本（HMI 设备）
● 安装的其它硬件
● 安装的其它软件
工具和下载
请定期检查是否有可下载到设备中的更新和补丁程序。 可以从 Internet 上的“SIMATIC
PC/PG 售后信息系统”下载（见上文）。
 附录
 A.4 Information for China
SIMATIC Field PG M4
入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA 23
A.4 Information for China
环保信息
有毒有害物质或元素
Toxic and Hazardous Substances or Elements
铅
(Pb)
汞
(Hg)
镉
(Cd)
六价铬
(Cr 6+)
多溴联苯
(PBB)
多溴二苯醚
(PBDE)
部件名称
Part Name
Lead Mercury Cadmium Hexavalent Polybrominated
biphenyl
Polybrominated
diphenylether
SIMATIC Field PG M4
Plastic o o o o o o
Metal x o o o o o
Electronic components x o o o o o
o: 表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在 SJ/T11363-2006 标准规定的限量以下。
o: indicates that the content of the toxic and hazardous substance in all the homogeneous materials of the part
is below the concentration limit requirement as described in SJ/T11363-2006.
x: 表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 SJ/T11363-2006 标准规定的限量要求。
x: indicates that the content of the toxic and hazardous substance in at least one homogeneous material of the
part exceeds the concentration limit requirement as described in SJ/T11363-2006.
The Environmental Protection Use Period (EFUP) for all enclosed products and
 their parts are per the symbol shown here, unless otherwise marked. 所有被附
上的产品及其附件的环保使用周期(EFUP)除用其它方式表示外均由此处图中所
示标识标志。
The Environmental Protection Use Period is valid only when the product is
operated under the conditions defined in the product manual. 产品环保使用周
期只有在产品按照其使用说明书所示的使用环境下运行时才有效。
附录
A.4 Information for China
 SIMATIC Field PG M4
24 入门指南, 10/2012, A5E31347856-AA
注意
用错误型号电池更换会有爆炸危险
务必按照说明处置用完的电池
仅适用于海拔 2000m 以下地区安全使用
仅适用 p 于非热带气候条件下安全使用